
Uchwała ORL-103/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 10 maja 2025 r. 

 
w sprawie w sprawie zmiany uchwały ORL-029/2022/IX w sprawie powołania składów 

komisji problemowych Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. ze zmianami. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 

2021 poz. 1342 ze zmianami ) oraz na podstawie § 15 ust. 1, w związku z § 2 ust. 4, § 12 ust. 

3 pkt. 2) Regulaminu organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale ORL-029/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania składów komisji problemowych Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zmianami, dodaje się: 

1) w załączniku nr 9 – skład osobowy Komisji ds. Młodych Lekarzy: 

„16. lek. Krzysztof Dobrzeniecki”, 

§ 2 

Pozostałe  postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2025-05-19T11:12:24+0200


		2025-05-19T11:12:37+0200


		2025-05-19T11:16:40+0200


		2025-05-19T11:17:23+0200




